平成２５年３月１５日

各 位

会 社 名 株式会社日清製粉グループ本社

代表者名 取締役社長 大枝 宏之

（コード番号 2002 東証・大証第１部）

問合せ先 取締役総務本部長

総務本部広報部長 稲垣 泉

（ＴＥＬ） ０３－５２８２－６６５０

代表取締役の異動に関するお知らせ（訃報）

当社 代表取締役副社長 宮内 泰高は、平成２５年３月１３日（水）逝去いたしました。これに伴い、

同日代表取締役を退任いたしました。

ここに生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

記

１．氏 名  宮内 泰高（みやうち やすたか）

２．役 職 名  代表取締役副社長

３．生年月日  昭和２４年（１９４９年）１月３１日

４．逝 去 日  平成２５年（２０１３年）３月１３日（享年６４歳）

５．死亡事由  胃癌

６．通夜並びに葬儀・告別式

   通夜並びに葬儀・告別式は下記のとおり執り行います。

   （日時）

     通 夜   ：３月１８日（月） 午後６時～７時

     葬儀・告別式：３月１９日（火） 午前１０時３０分～正午

   （場所）

     碑文谷会館：東京都目黒区碑文谷４－２１－１０

ＴＥＬ ０３－５７２２－９１１１

     喪 主  ：宮内 郁子（御令室）

７．本件に関するお問合せ先

    日清製粉グループ本社 総務本部広報部 ＴＥＬ ０３－５２８２－６６５０

以 上